Cennik 2011/1
Strona: 2
Informacje ogólne
„Dzięki  zaawansowanym  technologiom  gwarantujemy  wysoką efektywnośd energetyczną i
niezawodnośd naszych urządzeo oraz poszanowanie dla środowiska naturalnego.
Wszystkie materiały i surowce użyte do produkcji są zgodne z ekologicznymi wymogami Unii
Europejskiej.  Surowce zostały skontrolowane  i/lub posiadają odpowiednie certyfikaty.
Proces produkcji podlega generalnym dyrektywom Unii Europejskiej oraz odpowiada etycznym

SC-BIKNA-E interfejs dla RC-E4 118
SC-ADNA-E adapter SUPERLINK 118
Strona: 9
Klimatyzatory RAC - Multi-Split inwerter- Jednostki zewnętrzne
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] Klasa en. [EUR]
Jednostki zewnętrzne
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SCM40ZJ-S jednostka zewnętrzna (2 wewn.) 4,0(1,8÷5,9) 4,5(1,4÷6,9) A / A 1 190
SCM45ZJ-S jednostka zewnętrzna (2 wewn.) 4,5(1,8÷6,4) 5,6(1,4÷7,4) A / A 1 335
SCM50ZJ-S jednostka zewnętrzna (3 wewn.) 5,0(1,8÷7,1) 6,0(1,4÷7,5) A / A 1 635
SCM60ZJ-S jednostka zewnętrzna (3 wewn.) 6,0(1,8÷7,5) 6,8(1,5÷7,8) A / A 1 830
SCM71ZJ-S jednostka zewnętrzna (4 wewn.) 7,1(1,8÷8,8) 8,6(1,5÷9,4) A / A 2 290
SCM80ZJ-S jednostka zewnętrzna (4 wewn.) 8,0(1,8÷9,2) 9,3(1,5÷9,8) A / A 2 720
SCM100ZJ- S1* jednostka zewnętrzna (5 wewn.) 10,0( 1,8÷12,0 ) 12,0(1,5 ÷13,5 ) A / A 3 770
SCM125ZJ- S1* jednostka zewnętrzna (6 wewn.) 12,5( 1,8÷14,0 ) 13,5(1,5 ÷14,0 ) A / A 4 045
zakres pracy: chł. -15°C÷43°C, grz.  -15°C÷24°C
* jednostki dostępne od września 2011
Strona: 10
Klimatyzatory RAC - Multi-Split inwerter- Jednostki wewnętrzne
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne ścienne
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SRK20ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,0 3,0 334
SRK25ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 369
SRK35ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 430
SRK50ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 511
SRK20ZJX-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,0 3,0 433
SRK25ZJX-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 490
SRK35ZJX-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 568
SRK50ZJX-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 681
SRK60ZJX-S jednostka wewnętrzna + pilot 6,0 6,8 767
SRK71ZK-S jednostka wewnętrzna + pilot 7,1 8,0 887
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne kasetonowe
2
3

971
TC-PSA-25W-E panel dekoracyjny 155
RC-E4 sterownik przewodowy 90
   1216
Strona: 11
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne kanałowe
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z SRR25ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 2,5 3,4 650
SRR35ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 3,5 4,5 780
SRR50ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 5,0 5,8 820
SRR60ZJ-S jednostka wewnętrzna + pilot 6,0 6,8 935
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne przypodłogowe
2
3

Strona: 27
Klimatyzatory PAC- międzystropowe wymienniki regeneracyjne (SAF)
Zasilanie Model Przepływ powietrza [m
3
/h]  [EUR]
Międzystropowy wymiennik regeneracyjny
2
3
0
V
/1
/5
0
H
z
SAF250E4 250 1 403
SAF350E4 350 1 614
SAF500E4 500 1 822
SAF800E4 800 2 804
SAF1000E4 1000 3 084
Strona: 28
Klimatyzatory PAC- V Multi- jednostki zewnętrzne inwerter
Zasilanie Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
V Multi - Multi-split inwerter (chłodzenie i grzanie)
230V/1/50Hz
FDC71VNX jednostka zewnętrzna Hyper 7,1(3,2÷8,0) 8,0(3,6÷9,0) 1 806
FDC100VN jednostka zewnętrzna Micro 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 197
400V/3/50Hz FDC100VS jednostka zewnętrzna Micro 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 197
230V/1/50Hz FDC100VNX jednostka zewnętrzna Hyper 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷12,5) 2 604
400V/3/50Hz FDC100VSX jednostka zewnętrzna Hyper 10,0(4,0÷11,2) 11,2(4,0÷16,0) 2 827
230V/1/50Hz FDC125VN jednostka zewnętrzna Micro 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷16,0) 2 584
400V/3/50Hz FDC125VS jednostka zewnętrzna Micro 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷16,0) 2 584
230V/1/50Hz FDC125VNX jednostka zewnętrzna Hyper 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷17,0) 3 049
400V/3/50Hz FDC125VSX jednostka zewnętrzna Hyper 12,5(5,0÷14,0) 14,0(4,0÷18,0) 3 316
230V/1/50Hz FDC140VN jednostka zewnętrzna Micro 14,0(5,0÷14,5) 16,0(4,0÷16,5) 2 976
400V/3/50Hz FDC140VS jednostka zewnętrzna Micro 14,0(5,0÷14,5) 16,0(4,0÷16,5) 2 976
230V/1/50Hz FDC140VNX jednostka zewnętrzna Hyper 14,0(5,0÷16,0) 16,0(4,0÷18,0) 3 517
400V/3/50Hz
FDC140VSX jednostka zewnętrzna Hyper 14,0(5,0÷16,0) 16,0(4,0÷20,0) 3 806
FDC200VS jednostka zewnętrzna Micro 20,0(7,0÷22,4) 22,4(7,6÷25,0) 5 223
FDC250VS jednostka zewnętrzna Micro 25,0(10,0÷28,0) 28,0(9,5÷31,5) 5 704
* wydajnośd dla poszczególnych kombinacji jednostek podaje katalog PAC oraz DTR
Strona: 29
Klimatyzatory PAC- V Multi- jednostki wewnętrzne
Model Opis Qc [kW] Qg [kW] [EUR]
Jednostki wewnętrzne podstropowe (bez sterownika)
FDEN40VD jednostka wewnętrzna 4,0 4,50 791
FDEN50VD jednostka wewnętrzna 5,0 5,40 881
FDEN60VD jednostka wewnętrzna 5,6 6,70 985
FDEN71VD jednostka wewnętrzna 7,1 8,00 1 078
FDEN100VD jednostka wewnętrzna 10,0 11,20 1 264
FDEN125VD jednostka wewnętrzna 12,5 14,00 1 342
Jednostki wewnętrzne kasetonowe (bez sterownika i panela)
FDT40VD jednostka wewnętrzna 4,0 4,5 807
FDT50VD jednostka wewnętrzna 5,0 5,4 916
FDT60VD jednostka wewnętrzna 5,6 6,7 1 041
FDT71VD jednostka wewnętrzna 7,1 8,0 1 135
FDT100VD jednostka wewnętrzna 10,0 11,2 1 342
FDT125VD jednostka wewnętrzna 12,5 14,0 1 438
T-PSA-3AW-E panel dekoracyjny - - 225
Jednostki wewnętrzne kasetonowe 600x600 (bez sterownika i panela)
FDTC40VD jednostka wewnętrzna 4,0 4,5 767
FDTC50VD jednostka wewnętrzna 5,0 5,4 870
FDTC60VD jednostka wewnętrzna 5,6 6,7 971
TC-PSA-25W-E panel dekoracyjny - - 155
Jednostki wewnętrzne kanałowe - średni spręż (bez sterownika)
FDUM50VD jednostka wewnętrzna 5,0 5,4 881